
U c h w a ł a   Nr XXXVIII/345/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 17 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr I/7/2006 z 
dnia 1 grudnia 2006 r.  w sprawie powołania składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W uchwale  Rady  Miejskiej  Starogard  Gdańskiego  Nr  I/7/2006  z  dnia
1 grudnia  2006 r.  w sprawie  powołania  składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego wprowadza się zmianę w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały dodaje się pkt 9 o brzmieniu:
„9. Komisja Statutowo – Uchwałodawcza
      1) Wiesław Wostal
      2) Arkadiusz Banach
      3) Piotr Cesarz
      4) Sławomir Ruśniak
      5) Ryszard Gajda”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący Rady Miasta
                                                                               Starogard Gdański

                                                                                Piotr Cychnerski



U z a s a d n i e n i e

Podjęcie uchwały jest konsekwencją powołania przez Radę Miasta 
Starogard Gd. Komisji Statutowo – Uchwałodawczej.


	U c h w a ł a   Nr XXXVIII/345/2009
	U z a s a d n i e n i e


